

## Årsrapport for 2016

01.01.16 - 31.12.16  
(3. regnskabsår)

**Brændestablen.dk ApS**

Sorøvej 28  
4250 Fuglebjerg

CVR-nr. 35826130

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14-6-2017

Dirigent:



Sanne Charlotte Spreckelsen Bøg Skov

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	<b>5</b>
<b>Resultatopgørelse 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
<b>Balance 31. december</b>	<b>8</b>
<b>Noter til årsrapporten</b>	<b>10</b>

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Brændestablen.dk ApS  
Sorøvej 28  
4250 Fuglebjerg

Telefon: 40198146  
E-mail: skov@tdcspace.dk

CVR-nr.: 35826130  
Stiftet: 9. april 2014  
Hjemstedskommune: Fuglebjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Sanne Charlotte Spreckelsen Bøg Skov

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet omfatter handel med brænde m.m.

## **Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på kr. 541.026. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for perioden 1. januar – 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Som følge af år med underskud, har selskabet tabt hele selskabskapitalen.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Den forventede udvikling**

Ledelsen har reageret på den negative udvikling og forventer at resultatet for 2017 forbedres og at selskabskapitalen kan reetableres ved egen indtjening over en årrække.

## **Væsentlig usikkerhed ved indregning og måling**

Årsregnskabet aflægges efter going concern princippet. Fortsat drift forudsætter, at nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, samt at der kan opnås en tilfredsstillende afdragsordning med SKAT omkring skyldig moms. Ledelsen forventer, at nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, samt at der kan opnås en tilfredsstillende afdragsordning med SKAT omkring skyldig moms.

Der er usikkerhed ved indregning og måling af selskabets varelager, kr. 400.000, idet lageropgørelsen er sket ud fra anslåede beholdninger.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>203.599</b>	<b>735</b>
Personaleomkostninger	1	750.395	1.339
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		19.180	14
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>-565.976</b>	<b>-616</b>
Andre finansielle indtægter		27	0
Andre finansielle omkostninger		35.220	10
<b>Resultat før skat</b>		<b>-601.169</b>	<b>-628</b>
Skat af årets resultat	2	-60.143	2
<b>Årets resultat</b>		<b>-541.026</b>	<b>-630</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		-630.827	-1
Årets resultat		-541.026	-630
<b>Til disposition</b>		<b>-1.171.852</b>	<b>-631</b>
Overført til næste år		-1.171.852	-631
Overført resultat		0	0
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-1.171.852</b>	<b>-631</b>



## Balance 31. december

---

	Note	2016	2015
		kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.568	78
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>58.568</b>	<b>78</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		298.515	299
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>298.515</b>	<b>299</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>357.083</b>	<b>376</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		400.000	400
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>400.000</b>	<b>400</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	50
Andre tilgodehavender		16.380	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>16.380</b>	<b>50</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>24.971</b>	<b>162</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>441.351</b>	<b>612</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>798.434</b>	<b>988</b>

## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250
Overført resultat		-1.171.852	-631
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3</b>	<b>-921.852</b>	<b>-381</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		0	3
Anden gæld		0	562
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>565</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25
Anden gæld		1.695.287	779
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.720.287</b>	<b>804</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.720.287</b>	<b>1.369</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>798.434</b>	<b>988</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	4		
Eventualposter m.v.	5		

## Noter til årsrapporten

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
		kr.	tkr.
	Løn, gager og vederlag	695.321	1.296
	Andre udgifter til social sikring	55.074	43
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>750.395</b>	<b>1.339</b>

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 3,9 mod sidste år 4,1.

<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
		kr.	tkr.
	Skat af årets resultat	-39.182	0
	Udskudt skat af årets resultat	-3.405	1
	Regulering af skat vedr. tidligere år	-17.556	1
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-60.143</b>	<b>2</b>

<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Selskabs-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
		kapital	resultat	
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	250.000	-630.827	-380.827
	Årets resultat	0	-541.026	-541.026
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>-1.171.852</b>	<b>-921.852</b>

#### 4 Usikkerhed ved indregning og måling

Årsregnskabet aflægges efter going concern princippet. Fortsat drift forudsætter, at nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, samt at der kan opnås en tilfredsstillende afdragsordning med SKAT omkring skyldig moms.

Ledelsen forventer, at nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, samt at der kan opnås en tilfredsstillende afdragsordning med SKAT omkring skyldig moms.

Der er usikkerhed ved indregning og måling af selskabets varelager, kr. 400.000, idet lageroppgørelsen er sket ud fra anslåede beholdninger.

## Noter til årsrapporten

---

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for S. Skov Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.